
 
 

SOCIETA’ PER LA MOBILITA’ ED IL TRASPORTO PUBBLICO S.p.A. 
Sede legale ed amministrativa: via Taro, 12/B – 43125 Parma – Tel. 0521463177 – Fax 0521468376 

Cap. Sociale  € 31.616.000 i.v. – Cod. Fisc. Part. IVA/Reg.Imp. Parma 02155060342 
Sito Internet : www.mobilitaparma.it 

E-mail: info@mobilitaparma.it 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
OGGETTO: SETTORI SPECIALI- “REALIZZAZIONE NUOVO QUADRO ELETTRICO BT 
DELLA CABINA ELETTRICA DEL DEPOSITO I° MAGGIO ”.  Art. 36 comma 2 lett. 
b). 
 

CUP J97C20000080005 CIG 83550873E8 
 
Amministrazione aggiudicatrice : S.M.T.P. S.p.A. – Via Taro, 12/B – 43125 Parma 
 
Ditte invitate: 

1. Baiocchi Tecnologie   CF BCCLGU55H05G337E 
2. Bosi Impianti Elettrici    CF 01381830205  
3. Zuelli Impianti Elettrici Srl  CF 00284490349 
4. Camst Scarl    CF 00311310379 
5. Sanviti Srl    CF 01806860340 

 
Ditte Partecipanti: 

1. Baiocchi Tecnologie   CF BCCLGU55H05G337E 
2. Bosi Impianti Elettrici    CF 01381830205  
3. Zuelli Impianti Elettrici Srl  CF 00284490349 

 
 
 
Modalità di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 
 

Impresa Aggiudicataria: Baiocchi Tecnologie CF BCCLGU55H05G337E con sede in 
Pilastro di Langhirano alla Via La Malfa , 20. 

 
Importo di aggiudicazione: € 66.245,00 I.V.A. esclusa, di cui € 950,00 quali oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso; lettera di invio spedita in data 15.06.2020 
 
Data di aggiudicazione: 29.06.2020 
 
Tempi di realizzazione dell’opera: giorni 30 naturali, successivi e consecutivi decorrenti dalla 
data del verbale di consegna, salvo proroghe che potranno essere accordate con regolari 
provvedimenti dell’Amministrazione appaltante. 
 
Parma, lì 06 giugno 2020 
               Il Responsabile del procedimento 
                (ing. Raimondo Brizzi Albertelli) 
 
         Il Presidente 
           (dott. Paolo Rezoagli) 


